

三、会计数据和业务数据摘要

(一) 主要会计数据 单位：元 币种：人民币

项目	金额
营业利润	102,672,653.48
利润总额	123,124,597.38
归属于上市公司股东的净利润	94,717,472.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	78,758,598.39
经营活动产生的现金流量净额	-526,977,016.08

(二) 境内外会计准则差异 1、同时按照国际会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

单位：元 币种：人民币

	净利润		净资产	
	本期数	上期数	期末数	期初数
按中国会计准则	94,717,472.73	204,870,785.81	1,112,951,334.28	1,028,233,861.55

2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况 单位：元 币种：人民币

	净利润		净资产	
	本期数	上期数	期末数	期初数
按中国会计准则	94,717,472.73	204,870,785.81	1,112,951,334.28	1,028,233,861.55

(三) 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	金额	说明
非流动资产处置损益	-704.95	固定资产处置损失
计入当期损益的政府补助（与企业	20,797,623.20	公司、子公司上海南江绿化环

业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)		保有限公司、上海天建建筑装饰工程有限公司和天津华地投资管理有限公司财政补助
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	577,247.50	为同一控制下合并子公司上海华丽家族商业投资管理有限公司产生
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-344,974.35	主要为公司捐赠华丽家族特困助学专项基金500000.00 元和公司及各子公司个人所得税手续费返还
所得税影响额	-5,070,317.06	
合计	15,958,874.34	

(四) 报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2009 年	2008 年	本期比上年同期增减(%)	2007 年
--------	--------	--------	--------------	--------

营业收入	80,099,000.06	820,710,905.00	-90.24	474,349,725.00
利润总额	123,124,597.38	344,890,684.16	-64.30	182,455,177.20
归属于上市公司股东的净利润	94,717,472.73	204,870,785.81	-53.77	103,268,829.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	78,758,598.39	199,280,083.53	-60.48	93,275,646.44
经营活动产生的现金流量净额	-526,977,016.08	-2,725,513.74	-19,234.96	141,133,492.06
	2009 年末	2008 年末	本期末比上年同期末增减(%)	2007 年末
总资产	3,914,420,238.38	2,757,415,831.98	41.96	2,703,955,347.47
所有者权益（或股东权益）	1,112,951,334.28	1,028,233,861.55	8.24	715,823,165.14

主要财务指标	2009 年	2008 年	本期比上年同期增减(%)	2007 年
基本每股收益（元 / 股）	0.18	0.42	-57.14	0.26
稀释每股收益（元 / 股）	0.18	0.42	-57.14	0.26
扣除非经常性损益后的基本每股收益（元 / 股）	0.15	0.41	-63.41	0.23
加权平均净资产收益率（%）	8.81	23.04	减少14.23 个百分点	15.04
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%）	7.35	22.65	减少15.30 个百分点	13.45
每股经营活动产生的现金流量净额（元 / 股）	-1.00	-0.01	9,900.00	0.22
	2009 年末	2008 年末	本期末比上年同期末增减(%)	2007 年末
归属于上市公司股东的每股净资产（元 / 股）	2.11	1.95	8.21	1.75